297. [*Commissio*]

We commission the General Curia of the Order that an *editio typica* be published on the official website of the Order after each General Chapter, which more clearly presents the various types of legislation of the Order, according to its obligatory and/or definitive character: *constitutio inchoata, approbata et confirmata, constitutio inchoata cum ordinatione, ordinatio « permanens », constitutio « in fieri »* (*inchoata* or *approbata* but *sine ordinatione*), *ordinatio « in transitu »* (which obliges but is not definitively inserted). This edition should also include a list of all ordinations of the General Chapters not included in the *LCO*, yet in force.

298. [*Commissio*]

We commission that in the preparation of future General Chapters, the General Curia prepare a list of ordinations in force that should be reviewed by the Chapter Commission whose material corresponds to its competence.

GRATIARUM ACTIONES

299. Capitulum Generale Electivum Romæ gratias maximas agit institutis et omnibus et singulis qui capituli præparationi et eius prospero exitui operam dederunt, scilicet:

- Curia Generalitæ Ordinis Prædicatorum quæ Capitulum benigne recepit;
- communitati conventus Sanctæ Sabinæ pro fraterna hospitalitate;
- fratribus et sororibus qui immense adlaborarunt: secretariatui, sodalibus, omnibus ad translationem simultaneam et ad conversionem textuum assignatis, iis qui celebrationes liturgicas paraverunt, iis qui processus verbales conscripserunt, et omnibus aliis qui, secundum proprium munus, capitulo large auxilio fuerunt.

SEDES PROXIMI CAPITULI GENERALIS

300. Denuntiamus proximum Capitulum Generale, quod erit Diffinitorum, in conventu Provinciæ Croaticæ celebrandum esse, tempore inter exitum mensis iulii-augusti anno MMXIII, quod postea determinabitur.

SUFFRAGIA PRO VIVIS

301. Pro ss.mo. domino nostro Benedicto papa XVI, supremo totius Ecclesiæ pastore ac benevolentissimo Ordinis nostri benefactore, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro fr. Bruno Cadoré, magistro Ordinis, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro fr. Timothy Radcliffe et fr. Carlos A. Azpiroz Costa, ex-magistris Ordinis, quælibet provincia celebret unam missam.

Pro universo ordine episcopali, pro sociis magistri Ordinis et pro procuratore generali Ordinis, necnon pro benefactoribus nostris ac pro bono statu totius Ordinis nostri Prædicatorum, quælibet provincia celebret unam missam.

SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

302. Pro animabus Ioannis Pauli papæ I et Ioannis Pauli papæ II, ultimorum summorum pontificum defunctorum, quælibet provincia celebret unam missam.